PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2016 г.
01-3948-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в постановление администрации Тихвинского района от 18 октября 2016 года №01-3175-а «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  и утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2016 года на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

21.0400   ДО
В целях исправления технической ошибки в размере утвержденного норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тихвинского района от 18 октября 2016 года №01-3175-а «Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилья  и утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 4 квартал 2016 года на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 цифры «41 839» заменить цифрами «41 329».
2. Опубликовать постановление в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.
И.о.главы администрации                                                         И.В.Гребешкова

О.В.Бостякова

73-073

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по коммунальному

хозяйству и строительству
	Ю.А.Наумов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	О.В.Каливецкий

	Заведующий общим отделом
	Л.Е.Федорова

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заведующий жилищным отделом
	Т.В.Соколова

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Жилищный отдел
	3
	+ документы

	ИТОГО:
	4